令和４年９月 30 日

会員の皆さま及び

関係機関の皆さまへ

（一社）高知県工業会

会長 山崎 道生

総務委員会委員長 濵村 力

会員企業の取組み事例発表会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当工業会の運営につきましてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度も下記の内容で発表会を行います。会員の皆様、また関係機関の皆様におかれ

ましては、ご多用の折とは存じますが、お繰り合わせの上ご参加下さいますよう、ご案内申し

上げます。

なお、１社から複数名のご参加も歓迎致します。添付の参加申込書にてお申し込み下さい。

記

１ 開催日  令和４年（202２年）10 月２８日（金） １４：３０～

２ 場 所  サンピアセリーズ（高知市高須砂地 TEL088-866-7000）

３ 会員企業の取組み事例発表会 プログラム概要（1４:30～1７:０0）

※ 今年度の親睦交流会につきましては、昨今の世情に鑑み、誠に残念ではございますが、

昨年と同様に非開催とさせて頂きました。

           →次ページに参加申込書

Part1

休

憩

Part2

① 高知県工業会  生産性向上支援事業（受託）

田村 IE 技術事務所

『生産性向上推進事業アドバイ

   ザー活動報告と事例紹介』

② 第 36 回高知県地場産業大賞

YAMAKIN 株式会社

『歯科用接着剤 KZR-CAD

          マリモセメント LC』

③ 第 36 回高知県地場産業賞

株式会社オサシ･テクノス

『接点無線機 WCTシリーズ』の開発

④ 高知県中小企業デジタル化促進モデル事業

株式会社垣内

『デジタル技術を活用した製造現場と

       管理部門の業務効率化』

⑤ 高知県産業振興センター デジタル化推進相談事例

株式会社トミナガ

『トミナガ デジタル革命への一歩』

参加申込書（締切 10/２１）

FAX 088-854-8994

開催日  令和４年（202２年）10 月２８日（金） １４：３０～

場 所  サンピアセリーズ （高知市高須砂地 TEL088-866-7000）

恐れ入りますが、準備の都合もございますので、１０月 2１日(金)までに下記に記入し、フ

ァックスもしくはメールにてご回答をお願い致します。

   貴社名（機関名）

  お名前（役職名）

①取り組み事例発表会   出席 ・ 欠席

②親睦交流会       出席 ・ 欠席

※複数名出席する場合は、下記にご記入くだい。

ご出席者のお名前 ご役職名 発表会 親睦交流会

  出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠

高知県工業会事務局 担当：岡林、右城

                       〒78１-5101 高知市布師田 3992-3

                      TEＬ 088-854-8993 FAX 088-854-8994

                          E-mail：kogyokai＠kochi-ia.or.jp